SỞ NN&PTNT TỈNH KON TUM

CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y

Số:           /CCCNTY-CNTY

Về việc tham mưu nội dung đăng

thông tin hoạt động kinh doanh con

giống (trâu, bò) của hộ kinh doanh Lê

Anh Hải

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Kon Tum, ngày 04 tháng 03 năm 2024

Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Luật Chăn nuôi  số 32/2018/QH14, có hiệu lực từ ngày 01/01/2020;

Nghị định số 13/2020/NĐ-CP ngày 21/01/2020 của chính phủ về hướng dẫn chi

tiết Luật Chăn nuôi và các Thông tư hướng dẫn của Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn về triển khai Luật Chăn nuôi;

 Căn cứ Công văn số 01/CBTCCS- LAH, ngày 29 tháng 02 năm 2024 của

Hộ kinh doanh Lê Anh Hải về việc đề nghị tiếp nhận Công bố tiêu chuẩn cơ sở các

con giống (Trâu, bò).

Sau khi nghiên cứu các quy định của pháp luật và các quy định của pháp luật

về việc sản xuất và kinh doanh giống vật nuôi, cũng như căn cứ năng lực về kinh

doanh giống vật nuôi của hộ kinh doanh Lê Anh Hải (hồ sơ kèm theo).

 Hộ kinh doanh Lê Anh Hải đủ điều kiện đăng thông tin hoạt kinh doanh con

giống vật nuôi trâu, bò giống trên Cổng thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum.

 Nội dung đăng tải thông tin:

 - Tên đơn vị kinh doanh: Hộ kinh doanh Lê Anh Hải.

 - Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: 38A8004313, đăng ký lần đầu

ngày 29/02/2008, đăng ký thay đổi lần thứ 4, ngày 30/9/2015, nơi cấp: Phòng Tài

chính - Kế hoạch thành phố Kon Tum cấp.

 - Địa chỉ trụ sở chính: số 42, Hồ Tùng Mậu, Phường Thắng Lợi, thành phố

Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

 - Người đại diện: ông Lê Anh Hải, Chức danh: chủ hộ kinh doanh.

 - Điện thoại: 0905373254.

 - Hồ sơ: Kèm theo các tiêu chuẩn, định mức công bố các giống trâu, bò.

 Chi cục Chăn nuôi và Thú y báo cáo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn tỉnh Kon Tum biết, đăng tải thông tin lên trang Thông tin điện tử của Sở theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Lãnh đạo Chi cục biết;

- Lưu VT, CNTY.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Đoàn Bá Quyết

		2024-03-04T18:13:33+0700

		2024-03-04T18:44:55+0700

		2024-03-04T18:46:36+0700

		2024-03-04T18:46:36+0700